О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИИ

Г П R F Т /ШК^Шк Mstr.
U U U L I Ж///ХР^\1 GENERAL

Б Е З О П А С Н О С Т И 11Ж# ?(Xnd$f
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1115-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке
во вторник 12 мая 1964 г. в 15 ч«

1. Утверждение повестки дня
2. Индо^-пакистанский вопрос:

Письмо Министра внешних сношений Пакистана от 16 января
1964 г. на имя Председателя Совета Безопасности (S/5517)

Письмо Постоянного представителя Индии от 24 января
1964 г. на имя Председателя Совета Безопасности (S/5522)

64-10643